
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
Decreto n. 257 

 
 

 
 

IL RETTORE 

 

 

 
VISTA   la legge 30/12/2010, n. 240 –art. 22-; 
 

 
VISTO il Regolamento che disciplina i rapporti di collaborazione per gli assegni di ricerca emanato con 

D.R. n. 4366 del 29/06/2011; 

 

VISTO il D.R. n. 3326 del 14/10/2015 con il quale è stata  indetta la procedura selettiva pubblica, per titoli 
e colloquio per il conferimento di n.1 assegno  programma n. 03.66; 

 

VISTO il D.R.  n. 37 del 12/01/2016 con il quale è stata nominata la Commissione per l’espletamento della 
procedura selettiva pubblica; 

 
CONSIDERATO che non sono pervenute domande di partecipazione alla procedura selettiva pubblica;  

 

 RITENUTO di dover procedere all’annullamento del D.R. n. 37 del 12/01/2016; 

 

D E C R E T A  

 

Per i motivi addotti in premessa il D.R. n. 37 del 12/01/2016 è annullato. 

Bari, lì 04/02/2016 

 

 

 

IL  RETTORE 

F.to prof. Angelo Vacca 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

      Dipartimento Risorse Umane, Organizzazione  e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale e Regionale 
Divisione Personale Docente 

 Area Ricercatori e Assegni di Ricerca Settore Assegni di Ricerca 
 Oggetto: Annullamento Decreto Commissione programma n.03.66

 


